Российская Федерация

[image: image1.png]

Свердловская область

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта 2013 года № 123
р.п. Шаля

О внесении изменений в Положение об Управлении архитектуры, градостроительства и землепользовании администрации Шалинского городского округа, утвержденное решением Думы Шалинского городского округа от 19.06.2012 года № 34

        В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устав Шалинского городского округа, необходимостью перераспределения полномочий между органами администрации городского округа, рассмотрев представление главы администрации Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа,

РЕШИЛА:

      1. Внести изменения в Положение об Управлении архитектуры, градостроительства и землепользовании администрации Шалинского городского округа утвержденное решением Думы Шалинского городского округа от 19.06.2012 года № 34   (прилагаются).

     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

     4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления Думы Шалинского городского округа  (А.Л.Казанцева).

	И.о. главы Шалинского

городского округа

                                                                          Лобанов Г.А. _________________

	Председатель Думы Шалинского

городского округа

                                                                             Леонтьев А.М. _________________

Утверждены
Решением Думы

Шалинского городского округа

от 21 марта 2013 года № 123
И.о.главы Шалинского

городского округа

______________ Г.А.Лобанов
Председатель Думы Шалинского

       городского округа

    ____________  А.М. Леонтьев

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ УПРАВЛЕНИИ АРХИТЕКТУРЫ,  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
р.п.Шаля Свердловской области
2013 год
1. Пункт 4.1. дополнить подпунктами 22-25 следующего содержания:

«22) осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений;

23) организация мероприятий по охране окружающей среды в границах городского округа;

24) осуществление муниципального лесного контроля;

25) организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов расположенных в границах городского округа.».